
名称 普通寄付金

272,795,285
404,705,195
383,332,191
378,900,650
171,901,320
304,199,350
351,434,618
385,092,975
497,759,580
537,182,250
312,718,500
374,714,442
144,804,285
289,610,570
795,406,774
525,085,635
388,881,043
419,532,125
595,633,000
545,510,885
891,155,286
798,824,650
471,512,150
684,099,750

1,040,758,149
921,111,310
525,527,598
562,751,245
581,697,500
583,211,376
553,368,525
445,669,275
327,068,793
319,232,180

0
16,785,188,460

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.5
32.4
14.0
25.1
13.8
57.9
48.5
18.4
54.4
33.2
17.3
66.1
29.3
59.6
19.8
73.7
19.3
26.1
55.8
38.6
37.2
22.8
67.5
43.4
71.2
65.1
31.6
36.1
25.2
11.1
27.0
36.1
12.7
6.9

36.6

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,318
11,489
7,050
8,036
5,389
13,912
12,094
9,095
19,943
12,925
7,967
20,046
5,744
12,380
13,356
23,966
11,433
10,379
10,479
9,018
14,482
11,885
15,612
9,835
16,196
20,684
11,630
11,288
10,812
11,170
10,221
8,037
6,616
6,850

0
12,064

377,040,490
765,392,844
469,509,023
630,734,696
192,861,472

1,100,649,274
943,512,035
819,120,235

1,978,756,186
1,290,567,466
288,008,905

1,453,356,178
233,058,683
981,243,663

1,758,769,544
2,026,553,241
1,050,868,320
934,637,652

1,058,210,336
1,276,522,947
2,564,698,258
2,427,850,404
1,638,436,281
1,713,950,431
3,642,255,304
2,853,286,746
927,269,413

1,191,727,938
1,089,251,273
844,726,429

1,174,966,089
510,244,658
417,620,590
726,793,709
26,096,286

41,378,546,999

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,393,350
6,892,800
6,778,250
10,089,500
3,278,000
5,973,000
8,958,040
7,280,000
11,834,000
11,304,700
7,300,000
9,016,000
2,426,500
6,099,500
15,672,750
10,721,500
9,732,000
14,693,200
9,225,500
11,912,220
21,311,100
22,303,500
9,280,000
8,224,000
22,988,070
17,415,750
15,452,550
11,652,750
14,129,500
16,084,051
15,003,310
11,109,222
9,054,300
7,303,450

0
375,892,363

6,685,000
22,336,730
9,106,393
8,579,000
2,790,464
18,345,300
16,306,500
7,337,000
39,140,480
24,847,759
5,344,100
29,935,000
4,415,690
20,084,943
24,677,000
37,667,200
12,209,000
12,594,000
22,056,500
16,359,298
43,194,326
35,221,734
28,128,211
9,410,600
51,144,864
56,510,388
19,125,008
19,537,199
18,414,655
19,370,598
18,369,582
8,574,881
6,573,242
8,013,500

7,000
682,413,145

12,078,350
29,229,530
15,884,643
18,668,500
6,068,464
24,318,300
25,264,540
14,617,000
50,974,480
36,152,459
12,644,100
38,951,000
6,842,190
26,184,443
40,349,750
48,388,700
21,941,000
27,287,200
31,282,000
28,271,518
64,505,426
57,525,234
37,408,211
17,634,600
74,132,934
73,926,138
34,577,558
31,189,949
32,544,155
35,454,649
33,372,892
19,684,103
15,627,542
15,316,950

7,000
1,058,305,508

2,271
2,544
2,253
2,323
1,126
1,748
2,089
1,607
2,556
2,797
1,587
1,943
1,191
2,115
3,021
2,019
1,919
2,629
2,985
3,135
4,454
4,840
2,396
1,793
4,577
3,574
2,973
2,763
3,010
3,174
3,265
2,449
2,362
2,236

0
87,724

397
823
316
583
155

1,012
1,013
295

1,390
929
274

1,284
349

1,260
597

1,488
371
687

1,665
1,209
1,657
1,104
1,617
778

3,260
2,326
940
998
760
352
883
884
301
155
0

32,112

6
59
5
0
2
26
106
2
5
43
3
41
0
50
19
95
14
22
121
22
61
134
22
8

115
60
9
25
19
7
11
11
0
2
0

1,125

地区

649,835,775
1,170,098,039
852,841,214

1,009,635,346
364,762,792

1,404,848,624
1,294,946,653
1,204,213,210
2,476,515,766
1,827,749,716
600,727,405

1,828,070,620
377,862,968

1,270,854,233
2,554,176,318
2,551,638,876
1,439,749,363
1,354,169,777
1,653,843,336
1,822,033,832
3,455,853,544
3,226,675,054
2,109,948,431
2,398,050,181
4,683,013,453
3,774,398,056
1,452,797,011
1,754,479,183
1,670,948,773
1,427,937,805
1,728,334,614
955,913,933
744,689,383

1,046,025,889
26,096,286

58,163,735,459

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2820

2770

2650

2780

2750

2550

2580

2790

2840

2560

2760

2670

2510

2600

2680

2700

2690

2620

2610

2710

2640

2570

2630

2720

2530

2800

2520

2740

2730

2830

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

73.7
65.1
66.1
54.4
71.2
67.5
37.2
57.9
19.8
33.2
59.6
48.5
22.8
31.6
32.4
19.3
36.1
11.1
25.2
55.8
26.1
27.0
43.4
18.4
38.6
36.1
25.1
17.3
14.0
6.9
12.7
29.3
13.8
17.5

36.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
23,966
20,684
20,046
19,943
16,196
15,612
14,482
13,912
13,356
12,925
12,380
12,094
11,885
11,630
11,489
11,433
11,288
11,170
10,812
10,479
10,379
10,221
9,835
9,095
9,018
8,037
8,036
7,967
7,050
6,850
6,616
5,744
5,389
5,318

0
12,064

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

茨城県

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

栃木県

東京都 ・沖縄県

千葉県

群馬県

新潟県

愛知県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

北海道西部

長野県

兵庫県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

石川県 ・富山県

広島県 ・山口県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

福島県

山形県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

青森県

秋田県

北海道東部

その他

10,721,500
17,415,750
9,016,000
11,834,000
22,988,070
9,280,000
21,311,100
5,973,000
15,672,750
11,304,700
6,099,500
8,958,040
22,303,500
15,452,550
6,892,800
9,732,000
11,652,750
16,084,051
14,129,500
9,225,500
14,693,200
15,003,310
8,224,000
7,280,000
11,912,220
11,109,222
10,089,500
7,300,000
6,778,250
7,303,450
9,054,300
2,426,500
3,278,000
5,393,350

0
375,892,363

37,667,200
56,510,388
29,935,000
39,140,480
51,144,864
28,128,211
43,194,326
18,345,300
24,677,000
24,847,759
20,084,943
16,306,500
35,221,734
19,125,008
22,336,730
12,209,000
19,537,199
19,370,598
18,414,655
22,056,500
12,594,000
18,369,582
9,410,600
7,337,000
16,359,298
8,574,881
8,579,000
5,344,100
9,106,393
8,013,500
6,573,242
4,415,690
2,790,464
6,685,000

7,000
682,413,145

48,388,700
73,926,138
38,951,000
50,974,480
74,132,934
37,408,211
64,505,426
24,318,300
40,349,750
36,152,459
26,184,443
25,264,540
57,525,234
34,577,558
29,229,530
21,941,000
31,189,949
35,454,649
32,544,155
31,282,000
27,287,200
33,372,892
17,634,600
14,617,000
28,271,518
19,684,103
18,668,500
12,644,100
15,884,643
15,316,950
15,627,542
6,842,190
6,068,464
12,078,350

7,000
1,058,305,508

2,019
3,574
1,943
2,556
4,577
2,396
4,454
1,748
3,021
2,797
2,115
2,089
4,840
2,973
2,544
1,919
2,763
3,174
3,010
2,985
2,629
3,265
1,793
1,607
3,135
2,449
2,323
1,587
2,253
2,236
2,362
1,191
1,126
2,271

0
87,724

1,488
2,326
1,284
1,390
3,260
1,617
1,657
1,012
597
929

1,260
1,013
1,104
940
823
371
998
352
760

1,665
687
883
778
295

1,209
884
583
274
316
155
301
349
155
397
0

32,112

95
60
41
5

115
22
61
26
19
43
50
106
134
9
59
14
25
7
19
121
22
11
8
2
22
11
0
3
5
2
0
0
2
6
0

1,125

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2770

2590

2580

2820

2780

2790

2700

2670

2710

2690

2620

2680

2510

2630

2610

2840

2560

2550

2600

2720

2530

2640

2520

2730

2740

2570

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2018-19年度寄付額順位）
今期普通寄付

71.2
65.1
37.2
22.8
54.4
73.7
19.8
66.1
67.5
33.2
11.1
31.6
27.0
25.2
55.8
36.1
32.4
38.6
26.1
59.6
48.5
57.9
19.3
36.1
25.1
43.4
14.0
12.7
6.9
18.4
17.3
17.5
29.3
13.8

36.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,196
20,684
14,482
11,885
19,943
23,966
13,356
20,046
15,612
12,925
11,170
11,630
10,221
10,812
10,479
11,288
11,489
9,018
10,379
12,380
12,094
13,912
11,433
8,037
8,036
9,835
7,050
6,616
6,850
9,095
7,967
5,318
5,744
5,389

0
12,064

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

兵庫県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

石川県 ・富山県

群馬県

新潟県

栃木県

長野県

熊本県 ・大分県

福島県

大阪南部 ・和歌山県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

22,988,070
17,415,750
21,311,100
22,303,500
11,834,000
10,721,500
15,672,750
9,016,000
9,280,000
11,304,700
16,084,051
15,452,550
15,003,310
14,129,500
9,225,500
11,652,750
6,892,800
11,912,220
14,693,200
6,099,500
8,958,040
5,973,000
9,732,000
11,109,222
10,089,500
8,224,000
6,778,250
9,054,300
7,303,450
7,280,000
7,300,000
5,393,350
2,426,500
3,278,000

0
375,892,363

51,144,864
56,510,388
43,194,326
35,221,734
39,140,480
37,667,200
24,677,000
29,935,000
28,128,211
24,847,759
19,370,598
19,125,008
18,369,582
18,414,655
22,056,500
19,537,199
22,336,730
16,359,298
12,594,000
20,084,943
16,306,500
18,345,300
12,209,000
8,574,881
8,579,000
9,410,600
9,106,393
6,573,242
8,013,500
7,337,000
5,344,100
6,685,000
4,415,690
2,790,464

7,000
682,413,145

74,132,934
73,926,138
64,505,426
57,525,234
50,974,480
48,388,700
40,349,750
38,951,000
37,408,211
36,152,459
35,454,649
34,577,558
33,372,892
32,544,155
31,282,000
31,189,949
29,229,530
28,271,518
27,287,200
26,184,443
25,264,540
24,318,300
21,941,000
19,684,103
18,668,500
17,634,600
15,884,643
15,627,542
15,316,950
14,617,000
12,644,100
12,078,350
6,842,190
6,068,464

7,000
1,058,305,508

4,577
3,574
4,454
4,840
2,556
2,019
3,021
1,943
2,396
2,797
3,174
2,973
3,265
3,010
2,985
2,763
2,544
3,135
2,629
2,115
2,089
1,748
1,919
2,449
2,323
1,793
2,253
2,362
2,236
1,607
1,587
2,271
1,191
1,126

0
87,724

3,260
2,326
1,657
1,104
1,390
1,488
597

1,284
1,617
929
352
940
883
760

1,665
998
823

1,209
687

1,260
1,013
1,012
371
884
583
778
316
301
155
295
274
397
349
155
0

32,112

115
60
61
134
5
95
19
41
22
43
7
9
11
19
121
25
59
22
22
50
106
26
14
11
0
8
5
0
2
2
3
6
0
2
0

1,125

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2600

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

71.2
65.1
37.2
22.8
19.8
73.7
54.4
43.4
67.5
66.1
33.2
38.6
36.1
27.0
25.2
55.8
31.6
19.3
11.1
57.9
26.1
48.5
59.6
18.4
32.4
6.9
25.1
36.1
14.0
12.7
17.5
17.3
29.3
13.8

36.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,196
20,684
14,482
11,885
13,356
23,966
19,943
9,835
15,612
20,046
12,925
9,018
11,288
10,221
10,812
10,479
11,630
11,433
11,170
13,912
10,379
12,094
12,380
9,095
11,489
6,850
8,036
8,037
7,050
6,616
5,318
7,967
5,744
5,389

0
12,064

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

22,988,070
17,415,750
21,311,100
22,303,500
15,672,750
10,721,500
11,834,000
8,224,000
9,280,000
9,016,000
11,304,700
11,912,220
11,652,750
15,003,310
14,129,500
9,225,500
15,452,550
9,732,000
16,084,051
5,973,000
14,693,200
8,958,040
6,099,500
7,280,000
6,892,800
7,303,450
10,089,500
11,109,222
6,778,250
9,054,300
5,393,350
7,300,000
2,426,500
3,278,000

0
375,892,363

51,144,864
56,510,388
43,194,326
35,221,734
24,677,000
37,667,200
39,140,480
9,410,600
28,128,211
29,935,000
24,847,759
16,359,298
19,537,199
18,369,582
18,414,655
22,056,500
19,125,008
12,209,000
19,370,598
18,345,300
12,594,000
16,306,500
20,084,943
7,337,000
22,336,730
8,013,500
8,579,000
8,574,881
9,106,393
6,573,242
6,685,000
5,344,100
4,415,690
2,790,464

7,000
682,413,145

74,132,934
73,926,138
64,505,426
57,525,234
40,349,750
48,388,700
50,974,480
17,634,600
37,408,211
38,951,000
36,152,459
28,271,518
31,189,949
33,372,892
32,544,155
31,282,000
34,577,558
21,941,000
35,454,649
24,318,300
27,287,200
25,264,540
26,184,443
14,617,000
29,229,530
15,316,950
18,668,500
19,684,103
15,884,643
15,627,542
12,078,350
12,644,100
6,842,190
6,068,464

7,000
1,058,305,508

4,577
3,574
4,454
4,840
3,021
2,019
2,556
1,793
2,396
1,943
2,797
3,135
2,763
3,265
3,010
2,985
2,973
1,919
3,174
1,748
2,629
2,089
2,115
1,607
2,544
2,236
2,323
2,449
2,253
2,362
2,271
1,587
1,191
1,126

0
87,724

3,260
2,326
1,657
1,104
597

1,488
1,390
778

1,617
1,284
929

1,209
998
883
760

1,665
940
371
352

1,012
687

1,013
1,260
295
823
155
583
884
316
301
397
274
349
155
0

32,112

115
60
61
134
19
95
5
8
22
41
43
22
25
11
19
121
9
14
7
26
22
106
50
2
59
2
0
11
5
0
6
3
0
2
0

1,125

地区

4,683,013,453
3,774,398,056
3,455,853,544
3,226,675,054
2,554,176,318
2,551,638,876
2,476,515,766
2,398,050,181
2,109,948,431
1,828,070,620
1,827,749,716
1,822,033,832
1,754,479,183
1,728,334,614
1,670,948,773
1,653,843,336
1,452,797,011
1,439,749,363
1,427,937,805
1,404,848,624
1,354,169,777
1,294,946,653
1,270,854,233
1,204,213,210
1,170,098,039
1,046,025,889
1,009,635,346
955,913,933
852,841,214
744,689,383
649,835,775
600,727,405
377,862,968
364,762,792
26,096,286

58,163,735,459
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2780

2820

2660

2840

2550

2620

2770

2560

2640

2630

2750

2680

2720

2790

2510

2670

2830

2710

2610

2690

2530

2760

2580

2600

2570

2500

2800

2520

2540

2730

2700

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

73.7
71.2
67.5
66.1
65.1
59.6
57.9
55.8
54.4
48.5
43.4
38.6
37.2
36.1
36.1
33.2
32.4
31.6
29.3
27.0
26.1
25.2
25.1
22.8
19.8
19.3
18.4
17.5
17.3
14.0
13.8
12.7
11.1
6.9

36.6

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,966
16,196
15,612
20,046
20,684
12,380
13,912
10,479
19,943
12,094
9,835
9,018
14,482
11,288
8,037
12,925
11,489
11,630
5,744
10,221
10,379
10,812
8,036
11,885
13,356
11,433
9,095
5,318
7,967
7,050
5,389
6,616
11,170
6,850

0
12,064

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

大阪北部

群馬県

栃木県

静岡県 ・山梨県

埼玉県南東

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

兵庫県

熊本県 ・大分県

千葉県

北海道西部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

青森県

広島県 ・山口県

石川県 ・富山県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福島県

愛知県

東京都 ・沖縄県

長野県

埼玉県西北

北海道東部

山形県

岩手県 ・宮城県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長崎県 ・佐賀県

その他

10,721,500
22,988,070
9,280,000
9,016,000
17,415,750
6,099,500
5,973,000
9,225,500
11,834,000
8,958,040
8,224,000
11,912,220
21,311,100
11,652,750
11,109,222
11,304,700
6,892,800
15,452,550
2,426,500
15,003,310
14,693,200
14,129,500
10,089,500
22,303,500
15,672,750
9,732,000
7,280,000
5,393,350
7,300,000
6,778,250
3,278,000
9,054,300
16,084,051
7,303,450

0
375,892,363

37,667,200
51,144,864
28,128,211
29,935,000
56,510,388
20,084,943
18,345,300
22,056,500
39,140,480
16,306,500
9,410,600
16,359,298
43,194,326
19,537,199
8,574,881
24,847,759
22,336,730
19,125,008
4,415,690
18,369,582
12,594,000
18,414,655
8,579,000
35,221,734
24,677,000
12,209,000
7,337,000
6,685,000
5,344,100
9,106,393
2,790,464
6,573,242
19,370,598
8,013,500

7,000
682,413,145

48,388,700
74,132,934
37,408,211
38,951,000
73,926,138
26,184,443
24,318,300
31,282,000
50,974,480
25,264,540
17,634,600
28,271,518
64,505,426
31,189,949
19,684,103
36,152,459
29,229,530
34,577,558
6,842,190
33,372,892
27,287,200
32,544,155
18,668,500
57,525,234
40,349,750
21,941,000
14,617,000
12,078,350
12,644,100
15,884,643
6,068,464
15,627,542
35,454,649
15,316,950

7,000
1,058,305,508

2,019
4,577
2,396
1,943
3,574
2,115
1,748
2,985
2,556
2,089
1,793
3,135
4,454
2,763
2,449
2,797
2,544
2,973
1,191
3,265
2,629
3,010
2,323
4,840
3,021
1,919
1,607
2,271
1,587
2,253
1,126
2,362
3,174
2,236

0
87,724

1,488
3,260
1,617
1,284
2,326
1,260
1,012
1,665
1,390
1,013
778

1,209
1,657
998
884
929
823
940
349
883
687
760
583

1,104
597
371
295
397
274
316
155
301
352
155
0

32,112

95
115
22
41
60
50
26
121
5

106
8
22
61
25
11
43
59
9
0
11
22
19
0

134
19
14
2
6
3
5
2
0
7
2
0

1,125

地区
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